Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

 5.10.2019г.         №1

Присутствовали:

1.Шериева М.М. – зам.директора поУВР, председатель комиссии

2. Халилов З.Т. – педагог ДО, зам. председателя комиссии

3. Пономарева Т.И. – педагог ДО, секретарь комиссии

4. Хаупшева Ф.С. – педагог ДО, член комиссии

5.Кумышева Н.Н. - педагог ДО, член комиссии

6. Кармова А.Х. – педагог ДО, член комиссии

7. Бижев А.А. - педагог ДО, член комиссии

Повестка дня:

1. Ознакомление членов комиссии с локальными актами и со своими

функциональными обязанностями.

2. Ознакомление со списком аттестуемых педагогических работников

МКУ ДО «РЦДО» в 2019-2020 г.г.на соответствие занимаемой

должности и датой проведения аттестации.

1.Слушали:

По данному вопросу Шериева М.М., заместителя директора по УВР. Она

ознакомила членов комиссии с локальными актами и с функциональными

обязанностями членов комиссии.

Решили:

Руководствоваться локальными актами и при необходимости внести

корректировки.

2.Слушали:

Заместителя председателя Аттестационной комиссии Халилов З.Т. –

ознакомил членов Аттестационной комиссии со списком аттестуемых

педагогических работников:

1. Джандаров А.О. – 25.10.2019г.

2. Узеева Л.Б. – 25.10.2019г.

3. Жирикова М.А. – 25.10.2019г.

4. Шериева М.М. - 25.11.2019г.

5. Карданова М.А. – 22.02.2020г.

6. Тхабисимова М.М. - 22.02.2020г.

7. Вакашева А.М. - 22.02.2020г.

8. Ташилова А.М. - 22.02.2020г.

9. Бижев А.А.- 02.03.2020г.

Решили:

Утвердить список аттестуемых работников МКУ ДО «РЦДО»

Председатель аттестационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

 25.10.2019 г.         №2

Присутствовали:

1.Шериева М.М. – зам. директора по УВР, председатель комиссии

2. Халиилов З.Т. – педагог ДО, зам. председателя комиссии

3. Пономарева Т.И. – педагог ДО, секретарь комиссии

4. Хаупшева Ф.С. – педагог ДО, секретарь комиссии

5. Кумышева Н.Н. - педагог ДО, член комиссии

6. Кармова А.Х. – педагог ДО, член комиссии

7. Джандаров А.О.- педагог ДО, аттестуемый

8. Узеева Л.Б. - педагог ДО, аттестуемый

9. Жириков М.А. - педагог ДО, аттестуемый

Повестка дня:

1.О прохождении процедуры аттестации на соответствие занимаемой

должности в форме квалификационного экзамена педагогических работников.

         1.Слушали:

по данному вопросу слушали Халилов З.Т. заместителя председателя

Аттестационной комиссии, он ознакомил присутствующих с результатами

деятельности педагогов дополнительного образования:

3. Джандаров А.О.

4. Узеева Л.Б.

5. Жирикова М.А.

Халилов З.Т. довел до сведения членов аттестационной комиссии, что

на процедуре аттестации присутствовали все педагогические работники.

 2. Председатель Аттестационной комиссии Шериева М.М.

представила результаты прохождения процедуры аттестации на соответствие

занимаемой должности в форме квалификационного экзамена.

№
Ф.И.О. педагога Средний

балл, %

1
Джандаров А.О. 90%

2
Узеева Л.Б. 85%

3
Жириков М.А. 78%

 Решение Аттестационной комиссии:

На основании результатов квалификационных экзаменов

аттестуемых  педагогических работников Аттестационная комиссия

выносит следующие решения:

1. Аттестуемые педагогические работники подтвердили

соответствие занимаемой должности:

- Джандаров А.О. -  педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

Количество голосов за -5, против – нет, воздержались – нет.

-Узеева Л.Б. - педагог дополнительного образования, соответствует

занимаемой должности.

Количество голосов за -5, против – нет, воздержались – нет.

-Жириков М. А. - педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

2. Оформить аттестационный лист и выдать работникам  под роспись

3.Решение Аттестационной комиссии довести до руководителя РЦДО.

4.Издать приказ по РЦДО об итогах аттестации.

Основание:

Результаты квалификационного испытания в форме экзамена для

аттестуемых (приложение 1)

Председатель аттестационной комиссии  _________    М.М. Шериева

Секретарь аттестационной комиссии     __________     Пономарева Т.И.

Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

25.11.2019 г         №3

Присутствовали:

1.Шериева М.М. – зам. директора по УВР, председатель комиссии

2. Халиилов З.Т. – педагог ДО, зам. председателя комиссии

3. Пономарева Т.И. – педагог ДО, секретарь комиссии

4. Хаупшева Ф.С. – педагог ДО, секретарь комиссии

5. Кумышева Н.Н. - педагог ДО, член комиссии

6. Бижев А. – педагог ДО, член комиссии

7. Шериева М.М. -  педагог ДО, аттестуемый

Повестка дня:

1.О прохождении процедуры аттестации на соответствие занимаемой

должности в форме квалификационного экзамена педагогических

работников.

         Слушали:

 По данному вопросу слушали Халилов З.Т. заместителя председателя

Аттестационной комиссии, он ознакомил присутствующих с результатами

деятельности педагога дополнительного образования Шериевой Марианны

Муштафаевны.

  Председатель Аттестационной комиссии Шериева М.М. представила

результаты прохождения процедуры аттестации на соответствие

занимаемой должности в форме квалификационного экзамена.

№ Ф.И.О. педагога Средний балл, %

1 Шериева М.М. 95%

 Решение Аттестационной комиссии:

На основании результатов квалификационных экзаменов аттестуемого

педагогического работника Аттестационная комиссия выносит

следующие решения:

1. Аттестуемый педагогический работник подтвердил соответствие

занимаемой должности:

- Шериева М.М. -  педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

Количество голосов за -5, против – нет, воздержались – нет.

2. Оформить аттестационный лист и выдать педагогу  под роспись.

3. Решение Аттестационной комиссии довести до руководителя

РЦДО.

4. Издать приказ по РЦДО об итогах аттестации.

Основание:

Результаты квалификационного испытания в форме экзамена для

аттестуемого (приложение 1)

Председатель аттестационной комиссии  _________    М.М. Шериева

Секретарь аттестационной комиссии     __________     Пономарева Т.И.

Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

22.02.2020 г         №4

Присутствовали:

1.Шериева М.М. – зам. директора по УВР, председатель комиссии

2. Халиилов З.Т. – педагог ДО, зам. председателя комиссии

3. Пономарева Т.И. – педагог ДО, секретарь комиссии

4. Хаупшева Ф.С. – педагог ДО, секретарь комиссии

5. Кумышева Н.Н. - педагог ДО, член комиссии

6. Бижев А. – педагог ДО, член комиссии

7. Карданова М.А. -  педагог ДО, аттестуемый

8. Тхабисимова М.М. - педагог ДО, аттестуемый

9. Вакашева А.М. – педагог ДО, аттестуемый

10. Ташилова А.М. - педагог ДО, аттестуемый

Повестка дня:

О прохождении процедуры аттестации на соответствие занимаемой

должности в форме квалификационного экзамена педагогических

работников.

         1.Слушали:

по данному вопросу слушали Халилов З.Т. заместителя председателя

Аттестационной комиссии, он ознакомил присутствующих с

результатами деятельности педагогов дополнительного образования:

1. Карданова М.А.

2. Тхабисимова М.М.

3. Вакашева А.М.

4. Ташилова А.М.

Халилов З.Т. довел до сведения членов аттестационной комиссии,

что на процедуре аттестации присутствовали все педагогические

работники.

 2. Председатель Аттестационной комиссии Шериева М.М. представила

результаты прохождения процедуры аттестации на соответствие

занимаемой должности в форме квалификационного экзамена.

№ Ф.И.О. педагога Средний балл,
%

1 Карданова М.А. 92%

2 Тхабисимова М.М. 97%

3 Вакашева А.М. 85%

4 Ташилова А.М. 80%

 Решение Аттестационной комиссии:

На основании результатов квалификационных экзаменов аттестуемых

педагогических работников Аттестационная комиссия выносит

следующие решения:

1. Аттестуемые педагогические работники подтвердили

соответствие занимаемой должности:

- Карданова М.А. -  педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

Количество голосов за -6, против – нет, воздержались – нет.

-Тхабисимова М.М. - педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

Количество голосов за -6, против – нет, воздержались – нет.

-Вакашева А.М. - педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

Количество голосов за -6, против – нет, воздержались – нет.

- Ташилова А.М. – педагог дополнительного образования,

соответствует занимаемой должности.

Количество голосов за -6, против – нет, воздержались – нет.

  2.  Оформить аттестационный лист и выдать работникам  под

роспись

3.Решение Аттестационной комиссии довести до руководителя

РЦДО.

          4. Издать приказ по РЦДО об итогах аттестации.

Основание:

Результаты квалификационного испытания в форме экзамена для

аттестуемых (приложение 1 )

Председатель аттестационной комиссии  _________    М.М. Шериева

Секретарь аттестационной комиссии     __________     Пономарева Т.И.

Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»

Зольского муниципального района КБР

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

02.03.2020 г         №5

Присутствовали:

1.Шериева М.М. – зам. директора по УВР, председатель комиссии

2. Халиилов З.Т. – педагог ДО, зам. председателя комиссии

3. Пономарева Т.И. – педагог ДО, секретарь комиссии

4. Хаупшева Ф.С. – педагог ДО, член комиссии

5. Кумышева Н.Н. - педагог ДО, член комиссии

6. Бижев А. – педагог ДО, аттестуемый

Повестка дня:

О прохождении процедуры аттестации на соответствие занимаемой

должности в форме квалификационного экзамена педагогических

работников.

         1.Слушали:

по данному вопросу слушали Халилов З.Т. заместителя председателя

Аттестационной комиссии, он ознакомил присутствующих с

результатами деятельности педагогов дополнительного образования

Бижева А.А.

Халилов З.Т. довел до сведения членов аттестационной комиссии,

что на процедуре аттестации присутствовали все педагогические

работники.

 2. Председатель Аттестационной комиссии Шериева М.М. представила

результаты прохождения процедуры аттестации на соответствие

занимаемой должности в форме квалификационного экзамена.

№ Ф.И.О. педагога Средний балл,
%

1 Бижев А.А. 92%

 Решение Аттестационной комиссии:

На основании результатов квалификационных экзаменов аттестуемых

педагогических работников Аттестационная комиссия выносит

следующие решения:

2. Аттестуемые педагогические работники подтвердили

соответствие занимаемой должности:

- Бижев А.А. -  педагог дополнительного образования, соответствует

занимаемой должности.

Количество голосов за -5, против – нет, воздержались – нет.

  2.  Оформить аттестационный лист и выдать работнику  под

роспись

3.Решение Аттестационной комиссии довести до руководителя

РЦДО.

          4. Издать приказ по РЦДО об итогах аттестации.

Основание:

Результаты квалификационного испытания в форме экзамена для

аттестуемых (приложение 1 )

Председатель аттестационной комиссии  _________    М.М. Шериева

Секретарь аттестационной комиссии     __________     Пономарева Т.И.